(9 7 AMPA
PILAILC A

BALANCE ECONOMICO DEL CURSO 2016 — 2017

INGRESOS

REMANENTE CURSO ANTERIOR
CUOTAS AMPA

LOTERIA NAVIDAD

ENTRADAS ESPECTACULO D.BOSCO
EXCURSION RODASVIEJAS

TOTAL INGRESOS

GASTOS

RECIBO MAFRE

COPISTERIA

FIESTA INMACULADA

LOTERIA

REGALO REYES AULAS

FIESTA DE NAVIDAD

APORTACION PROYECTO ROBOTICA
FIESTA DE D.BOSCO

APORTACION VIAJE 12BACHILLERATO
FIESTA GRATITUD

FIESTA MARIA AUXILIADORA
INVITACION PADRES NUEVOS
APORTACION BANDAS GRADUACION
PANTALLAS DIGITALES

TARJETAS DE SOCIOS

GASTOS BANCARIOS

TOTAL GASTOS

RESUMEN CURSO 2016/2017
TOTAL INGRESOS

TOTAL GASTOS

SALDO ACREEDOR (AL 30-06-2017)

13.259.06 €
11.557.65 €
771.89 €

PRESIDENTE DE LA ASOCIACION

Salamanca a 07 de Noviembre de 2017

466.06€ €
8.380 €
2.802.5€

510€
1.101€

13.259.06€

258.70 €
441.30€
595.20€
2.242€
1.200 €
77292 €
200,00 €
786.50 €
200€
687,14 €
600,00 €
57,00 €
300,00 €
3.000 €
216.89 €
929.52€

11.557.65






